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EAN: 4015474030305

static.hansa.com/04160100

e Soluzioni doccia
® Accessori
e (Cromo

e Protezione antitorsione

Rilassante - Getto d'acqua morbido, piacevole per tutto il
corpo, Low aerosol - Getto d'acqua con meno aria

Filtro/i anti-impurita

2 getti
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Dati tecnici

Caratteristiche flusso

Portata 3 bar

Caratteristiche tecniche

Fornitura di acqua calda
Pressione di esercizio

Materiale

Norme

Standard EN
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15.0 l/min

max. +65°C
0.5-5 bar

Composite

EN 1112

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
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